
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II- 19/12 

 

 

Decyzja Nr 19/12 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 
      

w sprawie utworzenia Zespołu ds. realizacji projektu pn.: „Kreator innowacyjności-

wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej” 
 

 

Na podstawie § 38 ust. 3 oraz § 39 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje: 
 

§1 

W UKSW tworzy się Zespół ds. realizacji projektu pn.: „Kreator innowacyjności - wsparcie 

innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”. 
 

 
 

§2 

W skład Zespołu wchodzą: 
1) dr Magdalena Złocka -Dąbrowska- Kierownik Projektu, 

2) mgr Mirosława Bławdziewicz- Asystent ds. projektu, 

3) mgr Katarzyna Szumowska- Koordynator ds. rozliczeń finansowych, 
 

§3 

Kierownik Projektu kieruje pracą Zespołu oraz określa zakresy zadań jego członków. 
 

§4 

Nadzór nad działaniem Zespołu wykonuje Dyrektor Międzynarodowego Centrum Dialogu 

Międzykulturowego i Międzyreligijnego.  
 

§5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, a z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2012 r. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


